
     

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 22 жовтня 2024 року                                                                                                   № 1030

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради                      
"Про визнання таким, що втратило чинність, рішення Кропивницької 
міської ради від 28 травня 2024 року № 1968 "Про вступ до Всеукраїнської 
асоціації органів місцевого самоврядування "Асоціація об’єднаних  
територіальних громад" 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради "Про визнання 
таким, що втратило чинність, рішення Кропивницької міської ради від 28 травня 
2024 року № 1968 "Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого 
самоврядування "Асоціація об’єднаних  територіальних громад", що додається.

2. Департаменту з питань економічного розвитку забезпечити внесення 
проєкту рішення на розгляд міської ради.

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 

Секретар міської ради                                                           Олег КОЛЮКА

Сергій Крейтор 35 83 38



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради 
22 жовтня 2024 року № 1030

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202__ року №_____
  
Про визнання таким, що втратило чинність,
рішення Кропивницької міської ради 
від 28 травня 2024 року № 1968 "Про вступ до
Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування
"Асоціація об’єднаних територіальних громад"

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, пунктом 21 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", частиною другою статті 4 Закону України "Про асоціації органів 
місцевого самоврядування", з метою приведення рішення міської ради від               
28 травня 2024 року № 1968 "Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів 
місцевого самоврядування "Асоціація об’єднаних територіальних громад" до 
вимог чинного законодавства України Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кропивницької 
міської ради від 28 травня 2024 року № 1968 "Про вступ до Всеукраїнської 
асоціації органів місцевого самоврядування "Асоціація об’єднаних 
територіальних громад".

2. Департаменту з питань економічного розвитку надіслати це рішення до 
Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування "Асоціація 
об’єднаних територіальних громад".

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 
регуляторної політики.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Сергій Крейтор 35 83 38


